
Wymiana nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej w Kornatce na nawierzchnię poliuretanową
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Wymiana nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym przy Szkole
Podstawowej w Kornatce na nawierzchnię poliuretanową [1] 
autor informacji: Andrzej Suwała (pon., 2020-07-13 14:42)
  

Wynik: 

ogłoszenie o wyniku licytacji - zamieszczono 28.07.2020r. [2]

Data wyniku: 
2020-07-28 14:15

Podlega Ustawie: 

Tak

Kadencja: 

2018-2023

Data zamówienia: 
2020-07-13

Przedmiot zamówienia: 

Roboty budowlane

Tryb zamówienia: 

Licytacja elektroniczna

Powiat: 
myślenicki

Gmina: 
Dobczyce

Miejscowość: 
Kornatka

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/przetarg/wymiana-nawierzchni-na-boisku-wielofunkcyjnym-przy-szkole-podstawowej-w-kornatce-na
http://www.dobczyce.eu/BIP/przetarg/wymiana-nawierzchni-na-boisku-wielofunkcyjnym-przy-szkole-podstawowej-w-kornatce-na
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/pliki_bip_do_pobrania/ogloszenie_o_wyniku_l-92-2020.pdf


Wymiana nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej w Kornatce na nawierzchnię poliuretanową
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Osoba uprawniona do kontaktu : 
- do udzielania informacji w zakresie technicznym:

 Pan Konrad Skiba, pracownik Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, pokój 213 w dniach  od
poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do 14.00 tel. 12 372-17-61.

 - do udzielania informacji z zakresu zamówień publicznych:

 Pan Andrzej Suwała, pracownik Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, pokój 216 w dniach od
poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do 14.00 tel. 12 372-17-92.

Kryteria wyboru ofert: 
cena 100%

Specyfikacja zamówienia: 
W wyniku przeprowadzonej analizy w dokumentach post?powania 

w pliku "Umowa 2 - za??cznik nr 5 poprawiony - PN - Lic - RI.271.627.2020.ANSU -licytacja  art 74 -Boisko
Kornatka" 

Zmianie ulega zapis ostatniego zdania w § 14 „Wynagrodzenie” ust.1  

na „Wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter rycza?towy” 

pozosta?e zapisy umowy nie ulegaj? zmianie. 

Miejsce składania ofert: 
Urząd Gminy i Miasta w Dobczycach, 32-410 Dobczyce, Rynek 26, Sekretariat Urzędu, pokój nr 102

Data składania ofert: 
wtorek, Lipiec 21, 2020 - 09:00

ogłoszenie zamieszczono 13.07.2020r. [3]

ogłoszenie zamieszczono 13.07.2020r. [4]

ogłoszenie zamieszczono 13.07.2020r. [5]

załącznik nr 5 zamieszczono 13.07.2020r.(zmiana załącznika) [6]

załącznik nr 4 zamieszczono 13.07.2020r. [7]

załączniki aktywne zamieszczono 13.07.2020r. [8]

poprawiony załącznik nr 5 zamieszczono 15.07.2020r. [9]

zaproszenie do licytacji - 3 wnioski - zamieszczono 21.07.2020r. [10]

Autor opracowania: 

Strona 2 z 3

http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/ogloszenie_l-92-2020.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/ogloszenie_uzp_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_-wyposazenie_sz_p_dziekanowice_etap_ii.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/ogloszenie_v2_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_-wyposazenie_sz_p_dziekanowice_etap_ii.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/umowa_-_zalacznik_nr_5_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zalacznik_nr_4_-_przedmiar_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-_licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zalaczniki_aktywne_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-_licytacja_art_74_-boisko_kornatka.zip
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/umowa_2_-_zalacznik_nr_5_poprawiony_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zaproszenie_do_licytacji_v2_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf


Wymiana nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej w Kornatce na nawierzchnię poliuretanową
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Andrzej Suwała

Data opracowania: 
2020-07-13

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/przetarg/wymiana-nawierzchni-na-boisku-wielofunkcyjnym-przy-
szkole-podstawowej-w-kornatce-na [2]
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/pliki_bip_do_pobrania/ogloszenie_o_wyniku_l-92-2020.pdf 
[3] http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/ogloszenie_l-92-2020.pdf [4] http://www.
dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/ogloszenie_uzp_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_-wypo
sazenie_sz_p_dziekanowice_etap_ii.pdf [5] http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/o
gloszenie_v2_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_-wyposazenie_sz_p_dziekanowice_etap_ii.pdf [6] http:
//www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/umowa_-_zalacznik_nr_5_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2
020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf [7] http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_pr
zetargi/zalacznik_nr_4_-_przedmiar_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-_licytacja_art_74_-boisko_korn
atka.pdf [8] http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zalaczniki_aktywne_-_pn_-_lic_-_r
i.271.627.2020.ansu_-_licytacja_art_74_-boisko_kornatka.zip [9] http://www.dobczyce.eu/sites/default
/files/bip_przetargi/umowa_2_-_zalacznik_nr_5_poprawiony_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacj
a_art_74_-boisko_kornatka.pdf [10] http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zaprosze
nie_do_licytacji_v2_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/przetarg/wymiana-nawierzchni-na-boisku-wielofunkcyjnym-przy-szkole-podstawowej-w-kornatce-na
http://www.dobczyce.eu/BIP/przetarg/wymiana-nawierzchni-na-boisku-wielofunkcyjnym-przy-szkole-podstawowej-w-kornatce-na
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/pliki_bip_do_pobrania/ogloszenie_o_wyniku_l-92-2020.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/pliki_bip_do_pobrania/ogloszenie_o_wyniku_l-92-2020.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/ogloszenie_l-92-2020.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/ogloszenie_uzp_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_-wyposazenie_sz_p_dziekanowice_etap_ii.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/ogloszenie_uzp_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_-wyposazenie_sz_p_dziekanowice_etap_ii.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/ogloszenie_uzp_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_-wyposazenie_sz_p_dziekanowice_etap_ii.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/ogloszenie_v2_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_-wyposazenie_sz_p_dziekanowice_etap_ii.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/ogloszenie_v2_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_-wyposazenie_sz_p_dziekanowice_etap_ii.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/umowa_-_zalacznik_nr_5_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/umowa_-_zalacznik_nr_5_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/umowa_-_zalacznik_nr_5_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zalacznik_nr_4_-_przedmiar_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-_licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zalacznik_nr_4_-_przedmiar_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-_licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zalacznik_nr_4_-_przedmiar_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-_licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zalaczniki_aktywne_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-_licytacja_art_74_-boisko_kornatka.zip
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zalaczniki_aktywne_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-_licytacja_art_74_-boisko_kornatka.zip
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/umowa_2_-_zalacznik_nr_5_poprawiony_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/umowa_2_-_zalacznik_nr_5_poprawiony_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/umowa_2_-_zalacznik_nr_5_poprawiony_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zaproszenie_do_licytacji_v2_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf
http://www.dobczyce.eu/sites/default/files/bip_przetargi/zaproszenie_do_licytacji_v2_-_pn_-_lic_-_ri.271.627.2020.ansu_-licytacja_art_74_-boisko_kornatka.pdf

